
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS
o

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.05.17.02-SEAPP

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE CONVOCAÇÃO 
PARA PROPOSTAS ADICIONAIS - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.05.17.02-SEAPP. O 
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA - 
torna público o interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais 
interessados na Dispensa de Licitação N° 2021.05.17.02-SEAPP, cujo objeto é a AQUISIÇÃO 
DE ALEVINOS COM OXIGÊNIO, PARA REALIZAÇÃO DO PROGRAMA DE PEIXAMENTO 
NOS AÇUDES E LAGOAS DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, NAS CONDIÇÕES 
ESPECIFICADAS E DELIMITADAS NO PRESENTE TERMO DE REFERÊNCIA DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA DO MUNICÍPIO 
DE CAUCAIA/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência e no Modelo 
de Proposta de Preços o qual encontra-se disponível nos seguintes endereços eletrônicos: 
https://municipios.tce.ce.qov.br/licitacoes ou https://www.caucaia.ce.gov.br Os interessados 
deverão encaminhar a Proposta de Preços com valor global inferior ao menor preço encontrado 
até o momento: R$ 22.230,00 (vinte e dois mil, duzentos e trinta reais), através do e-mail: 
cpl@pqm.caucaia.ce.qov.br. até as 16:00h do dia 02 de junho de 2021 - Caucaia/CE, 28 de 
maio de 2021. Walnísio Cabral Sales Filho, ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA 
DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

Walnisio Cabral Sales Filho 
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

Caucaia/CE, 28 de maio de 2021.

Rua Juaci Sampaio Pontes, n° 315 
Centro - Caucaia 

Telefone: (85)33428121/33428160



CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos e publicado no site oficial da 
Prefeitura Municipal de Caucaia/CE, o extrato do AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA 
PROPOSTAS ADICIONAIS para a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.05.17.02-SEAPP, 
referente à AQUISIÇÃO DE ALEVINOS COM OXIGÊNIO, PARA REALIZAÇÃO DO 
PROGRAMA DE PEIXAMENTO NOS AÇUDES E LAGOAS DO MUNICÍPIO DE 
CAUCAIA/CE, NAS CONDIÇÕES ESPECIFICADAS E DELIMITADAS NO PRESENTE 
TERMO DE REFERÊNCIA DE INTERESSE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E PESCA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, tudo conforme especificações 
contidas no Termo de Referência e no Modelo de Posposta de Preços.

Walnisio Cabral Sales Filho 
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

Caucaia/CE, 28 de maio de 2021.

Rua Juaci Sampaio Pontes, n° 315 
Centro - Caucaia 

Telefone: (85)33428121/33428160


